Правительство Санкт-Петербурга

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 21 декабря 2017 года N 3963-р

О внесении изменений в распоряжение Комитета по образованию от 18.11.2014 N 5208-р

     В целях приведения распоряжения Комитета по образованию от 18.11.2014 N 5208-р
"Об определении категорий детей, имеющих преимущественное право зачисления на
обучение в государственные дошкольные образовательные организации и в
государственные общеобразовательные организации Санкт-Петербурга" (далее -
распоряжение) в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации:

     1. Внести изменения в первый абзац распоряжения, заменив слова "пунктом 3-28"
словами "пунктом 3-18".

     2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя председателя
Комитета Асланян И.А.

Исполняющий обязанности

председателя Комитета

Ю.В.Соляников

Внесен в Реестр
нормативных правовых актов
Санкт-Петербурга
9 февраля 2018 года
Регистрационный N 23493

Электронный текст документа

подготовлен АО "Кодекс" и сверен по:

рассылка